m pi . ACODRER. Reqi stro Decreti.R 0001368. 09-12-2024. h. 14: 14

US

@S% Ministero- dell: Istrazione e del Merdto
! Wz'omfc)v/twlzbo« @g&bﬂaé//leﬁ L Emtia- p/?ﬂml(zy/zw

‘Z/{/f(‘d) T - Diritto allo-studbo- Lg///‘zyﬁa escuoliy.
%Vw/{)y[e/wr l dbdattica. Fstrezione ron statale

Selezione di Istituzioni scolastiche statali per la gestione progettuale e
amministrativo-contabile delle risorse finanziarie destinate alla realizzazione dei servizi di
Scuola in Ospedale ed Istruzione Domiciliare

Esiti dell’Avviso pubblico USR-ER 27 novembre 2024, prot. n. 41954

IL DIRETTORE GENERALE
VISTO il Decreto del Dipartimento per il Sistema Educativo di Istruzione e di
Formazione - Direzione Generale per lo Studente, I'Inclusione,

I'Orientamento e il contrasto alla dispersione scolastica 21 novembre
2024, prot. n. 2817, che assegna la somma di € 318.606,00 per la
realizzazione dei servizi di Scuola in Ospedale e Istruzione domiciliare
nell’a.s. 2024/2025, di cui € 159.302,00 per l'esercizio finanziario 2024 e
€ 159.304,00 per 'esercizio finanziario 2025;

PRESO ATTO che il sopra citato Decreto, all’art.5 co. 2 indica che “I Direttori generali
degli Uffici scolastici regionali e i Dirigenti preposti, qualora ne ravvisino
la necessita, potranno avvalersi, per la realizzazione delle attivita, del
supporto delle Istituzioni scolastiche individuate secondo criteri di
pubblicita, trasparenza e selettivita, provvedendo in tal caso
all’erogazione dei contributi secondo quanto previsto dall’art. 34-quater,
comma 3 della legge 196/2009”;

VISTO I’Avviso pubblico USR-ER 27 novembre 2024, prot. n. 41954, inerente la
selezione di istituzioni scolastiche statali per la gestione progettuale e
amministrativo-contabile delle risorse finanziarie destinate alla
realizzazione dei servizi di Scuola in Ospedale ed Istruzione Domiciliare;

CONSTATATO che alla scadenza fissata dal predetto Avviso pubblico risulta pervenuta
n. 1 candidatura rispondente a quanto previsto dal citato Avviso;

Dirigente: Giuseppe Schena
Responsabili del procedimento: Janos Di Primio - Maria Elena Barbacci e-mail:drer.ufficio3@istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: http://istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://istruzioneer.gov.it

D

S\ Ministero- dell: Istrazione e del Merdto
%w Jeolastico- @g&bﬂ[z&&/xﬁ { Emdlia- p/?ﬂmgy/zw

WYZ) T - Diritto allo-studbo- (_glll‘ﬂ/}(l escuola.
%Vw/{)y[e/wr l didattica. Fstrezione non statale

7y

DISPONE

Articolo 1

LI.IS. “Bartolomeo Scappi” di Castel San Pietro Terme - BO (codice meccanografico:
BOIS02200Q) e individuato quale istituzione scolastica per la gestione progettuale e
amministrativo-contabile delle risorse finanziarie destinate alla realizzazione dei servizi di
Scuola in Ospedale ed Istruzione Domiciliare, ivi comprese le azioni di rendicontazione a
guesto Ufficio Scolastico Regionale delle risorse finanziarie assegnate.

Articolo 2

L'Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna fornira, con successive indicazioni,
istruzioni per gli adempimenti di competenza dell’ I.1.S. “Bartolomeo Scappi” di Castel San
Pietro Terme - BO (codice meccanografico: BOIS02200Q).

Il Direttore Generale

Bruno E. Di Palma
[Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs39/93]

Al Dirigente dell’
I.I.S. “Bartolomeo Scappi” di Castel San Pietro Terme - BO

Al Dirigente dell’Ufficio Il - SEDE -

Ai Dirigenti degli Uffici di Ambito Territoriale
dell’Emilia-Romagna

Al sito web USR-ER

Dirigente: Giuseppe Schena
Responsabili del procedimento: Janos Di Primio - Maria Elena Barbacci e-mail:drer.ufficio3@istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: http://istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://istruzioneer.gov.it

		2024-12-09T14:14:48+0100
	protocollo




